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1

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los 
resultados del Municipio de Mineral de la Reforma, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la 
responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas

L.C.S. GREGORIO VEGA GONZÁLEZ MTRO. EDUARDO MEDÉCIGO RUBIO C. GABRIELA LUJÁN SÁNCHEZ

SECRETARIO DE TESORERIA PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL SINDICO HACENDARIO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Concepto Saldo Inicial Cargos del 
Periodo

Abonos del
Periodo

Saldo Final Variación de
Periodo

     145,619,754.17

      11,157,975.58

       8,250,856.22

                .00

          85,287.96

                .00

                .00

                .00

                .00

     331,805,565.17

     169,789,629.44

       7,606,751.91

-     10,466,782.48

                .00

                .00

                .00

   1,360,018,753.81

       1,492,735.82

      15,456,606.20

                .00

                .00

                .00

                .00

                .00

                .00

      21,843,013.27

      21,617,620.21

                .00

                .00

                .00

                .00

                .00

   1,190,985,060.67

       1,470,890.82

      18,303,466.86

                .00

                .00

                .00

                .00

                .00

                .00

       2,693,316.19

                .00

                .00

       8,854,687.52

                .00

                .00

                .00

     314,653,447.31

      11,179,820.58

       5,403,995.56

                .00

          85,287.96

                .00

                .00

                .00

                .00

     350,955,262.25

     191,407,249.65

       7,606,751.91

-     19,321,470.00

                .00

                .00

                .00

     169,033,693.14

          21,845.00

-      2,846,860.66

                .00

                .00

                .00

                .00

                .00

                .00

      19,149,697.08

      21,617,620.21

                .00

-      8,854,687.52

                .00

                .00

                .00

     663,849,037.97    1,420,428,729.31    1,222,307,422.06      861,970,345.22      198,121,307.25

     165,113,873.93

     498,735,164.04

   1,376,968,095.83

      43,460,633.48

   1,210,759,418.35

      11,548,003.71

     331,322,551.41

     530,647,793.81

     166,208,677.48

      31,912,629.77


